

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2023011001/2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALESTINA DO PARA

RESPONSÁVEL:

PEDRO DIAS ARAUJO

DESTINADO À:

CLINICA RADIOLOGICA DE SAO DOMINGOS EIRELI

22.107.701/0001-67

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 0, CENTRO

SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA - PA

68520-000

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preço Palestina do Pará - PA, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s) preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

Palestina do

Pedro Dias Araújo
Coord. do Dep. Compras e Transportes
Posto 02/12/21

PEDRO DIAS ARAUJO

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE
1	PLANTAO MEDICO - ESPECIALISTA GINECOLOGISTA SERVICO DE PLANTAO MEDICO ESPECIALISTA GINECOLOGISTA, COM DURACAO DE 24HR.		DIA	72,00
2	PLANTAO MEDICO - ESPECIALISTA PEDIATRICA SERVICO DE PLANTAO MEDICO ESPECIALISTA PEDIATRICA, COM DURACAO DE 24HR.		DIA	72,00
3	PLANTAO MEDICO- CLINICO GERAL SERVICO DE PLANTAO MEDICO CLINICO GERAL, COM DURACAO DE 24HR.		DIA	365,00

Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso:

Data da Pesquisa de Mercado:

Prazo de validade:

dias

Condições de pagamento:

Prazo de entrega/execução:

dias

LETICIA LIMA
MACIEL:0500
0578694

Assinado de forma digital por LETICIA LIMA
MACIEL:05000578694
Dados: 2023.01.13 14:59:53 -03'00'

CLINICA RADIOLOGICA DE SAO DOMINGOS EIRELI:22107701000167
Assinado de forma digital por CLINICA RADIOLOGICA DE SAO DOMINGOS EIRELI:22107701000167
Dados: 2023.01.13 15:00:29 -03'00'

Assinatura e Carimbo

os públicos, esta municipalidade de
ficado(s), para fins de levantamento

nas parte do(s) item(s) discriminado(s),

lo Pará - PA, Terça, 10 de janeiro de 2023

V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2.600,00	187.200,00
2.400,00	172.800,00
2.400,00	876.000,00
	1.236.000,00

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2023011001/2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALESTINA DO PARÁ

RESPONSÁVEL:

PEDRO DIAS ARAÚJO

DESTINADO À:

RAFAEL V SAMPAIO

36.905.323/0001-71

AVENIDA MOURA CARVALHO, 25, CENTRO

ITUPIRANGA - PA

68580-000

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de Palestina do Pará - PA, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

Pedro Dias Araújo
Coord. do Dep. Compras e Transportes
Port. 021/2021

Palestina do Pará - PA, Terça, 10 de janeiro de 2023

PEDRO DIAS ARAÚJO

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PLANTAO MEDICO - ESPECIALISTA GINECOLOGISTA SERVIÇO DE PLANTAO MEDICO ESPECIALISTA GINECOLOGISTA, COM DURAÇÃO DE 24HR.	VIVERCLIN	DIA	72,00	2.700,00	194.400,00
2	PLANTAO MEDICO - ESPECIALISTA PEDIATRICA SERVIÇO DE PLANTAO MEDICO ESPECIALISTA PEDIATRICA, COM DURAÇÃO DE 24HR.	VIVERCLIN	DIA	72,00	2.500,00	180.000,00
3	PLANTAO MEDICO- CLINICO GERAL SERVIÇO DE PLANTAO MEDICO CLINICO GERAL, COM DURAÇÃO DE 24HR.	VIVERCLIN	DIA	365,00	2.400,00	876.000,00
						1.250.400,00

Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso:

Data da Pesquisa de Mercado: 11/01/2023

Prazo de validade: 60 dias

Condições de pagamento: de acordo com contrato

Prazo de entrega/execução: 0 dias

RAFAEL V

SAMPAIO:3690532

3000171

Assinado de forma digital por

RAFAEL V

SAMPAIO:36905323000171

Dados: 2023.01.13 10:37:29

-03'00'

Assinatura e Carimbo

DOCUMENTO PROTEGIDO. PERMITE ALTERAR APENAS OS CAMPOS AMARELOS.

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2023011001/2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALESTINA DO PARA

RESPONSÁVEL:

PEDRO DIAS ARAUJO

DESTINADO À:

MENESES E RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA

39.303.233/0001-07

RUA NOVA IGUACU, 95, VENEZA

IPATINGA - MG

35164-257

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de Palestina do Pará - PA, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE , solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

Palestina do Pará - PA, Terça, 10 de janeiro de 2023

Pedro Dias Araújo
Coord. do Dep. Compras e Transportes
Post. 02/1/2023

PEDRO DIAS ARAUJO

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PLANTAO MEDICO - ESPECIALISTA GINECOLOGISTA SERVICO DE PLANTAO MEDICO ESPECIALISTA GINECOLOGISTA, COM DURACAO DE 24HR	M E R SERVIÇOS MED	DIA	72,00	2.500,00	180.000,00
2	PLANTAO MEDICO - ESPECIALISTA PEDIATRICA SERVICO DE PLANTAO MEDICO ESPECIALISTA PEDIATRICA, COM DURACAO DE 24HR	M E R SERVIÇOS MED	DIA	72,00	2.500,00	180.000,00
3	PLANTAO MEDICO- CLINICO GERAL SERVICO DE PLANTAO MEDICO CLINICO GERAL, COM DURACAO DE 24HR	M E R SERVIÇOS MED	DIA	365,00	2.350,00	857.750,00
						1.217.750,00

Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso:

Data da Pesquisa de Mercado: 12/01/2023

Prazo de validade: 30 dias

Condições de pagamento: Até 30 dias após NF

Prazo de entrega/execução: IMEDIATA dias

CHRYSTIAN MENESES
RIBEIRO:11652352694

Assinado de forma digital por
CHRYSTIAN MENESES
RIBEIRO:11652352694
Dados: 2023.01.13 10:38:02
-03'00'

Assinatura e Carimbo